situm et Canonicos, quos inter Theologum et Poenitentiarium,

eligere ac nominare dignaretur. Porro Sanctitus Sua in

Audientia diei 1 Octobris Anni 1882, referente infrascripto

Saerae Congregationis de Propaganda Fide Secretario, precibug
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benigne annuere dignata est, et Capitulum Cathedrale novae

Dioecesis Portesmuthensis ad instar Capitulorum aliarum in

Anglia dioecesium erexit, ita ut ex Praeposito et decem Canoni-

cis constare debeat. Attentis antem eorum doctrina, monmi

integritate ceterisque ecclesiasticis virtutibus, de quibus in-

dubia extant testimonia, elegit ac nominavit K. D. Joannem

Crookall Praepositum, dimissa tamen Praepositura Capituli

Suthwarcensis, decem autem Canonicatus contulit R. D. Thomae

Doyle, dimisso pariter Canonicatu Capituli Suthwarcensis,

R. D. Gulielmo Fryer, R. D. Augusto Applegath, R. D. Josepho

Bower, R. D. Roberto Mount, R. D. Georgio Frederico Ballard,

R. D. Joanni Horan, R. D. Thomae Luck, R. D. Joanni Baptisae

Cahill, R. D. Aloisio Hall cum adnexis honoribus atque oneribus.

Simul vero eadem Sanctitas Sua ex praedictis Canonicis ad offi-

cium Theologi elegit R. D. Thomam Doyle, et ad officium

Poenitentiarii R. D. Joannem Horan. Voluit insuper et man-

davit ut antequam praedicti ecclesiastici viri canonicam memo-
ratae Praepositurae et Canonicatuum possessionem capiant,

solemnem Fidei professionem emittant juxta formulam a

Sancta Sede praescriptam ; et super his omnibus praesens

Decretum edi jussit.

Datum Romae ex aedibus S. C. de Propaganda Fide

die 1 Ocobris 1882.

JOANNES CARD. STMEONI, Praefectua,

L. i{i S. Pro R.P.D. Secretario

Ant. Agliardi, Ojfficialis.

PATRONORUM CONCESSIO.

Decretum S. Cognia. de Prop. Fide quo conceduntur

Patroni Dioeceseoa Portesmuthenais.

PORTESMUTHEN.

Erecta nuper nova Portesmuthensi Dioecesi in Anglia,

primus ejusdem Episcopus R.P.D. Joannes Virtue votis cleri

atque fidelium pastorali suae soUicitudini concreditorum obse-

446 ABDITIO XVIII.

3undare cupiens, SSmum. D. N. Leonem PP. XIII. enixe

rogavit ut in Patronam praecipuam Dioecesis ipsius constituere

dignaretur B.V. Mariam sub titulo Immaculatae Conceptionis,

atque in compatronum S. Edmundum Episcopum et Confes-

sorem. Porro Sanctitas Sua in Audientia diei 29 vertentis

mensis,referente infrascripto Secretariohujus S.Consilii Christiano

Nomini Propagando, benigne annait de speciali gratia juxta

preces, indulgendo scilicet ut utriusque festum in praedicta